[bookmark: _GoBack]Дума
Алявского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2017 года                                                                                            № 143/42

Об утверждении поправок в бюджет
Алявского сельского поселения за 9 месяцев 2017 года

    В связи с внесением поправок в бюджет администрации Алявского сельского поселения, рассмотрев уточнённый план бюджета Алявского сельского поселения, на основании Устава Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  Ст. 6, п.1, п.п 1, руководствуясь Положением о бюджетном процессе Алявского сельского поселения от 21.03.2013 г. № 195/44, Дума Алявского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить поправки в бюджет Алявского сельского поселения в разделе доходов за 9 месяцев 2017 года, согласно приложения № 1.

2. Утвердить поправки в бюджет Алявского сельского поселения в разделе расходов за 9 месяцев  2017 года, согласно приложения № 2.

3. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде после подписания.

       Глава Алявского
      сельского  поселения                                                                              Е.А.Войченко